
PROTOKOL O OTEVIRANI OBALEK S NABIDKAMI

Sepsaný V Souladu S ustanovením $ 73 zákona č. I3712006 Sb., o veřejných zakázkách' v platném znění
(dále jen zákon), podaných v rámci zadávacihoÍízeni

na veřejnou zakázku
Krajský koordinátor pro provádění prevence v oblasti bezpečnosti silničního

provozu a dopravní výchovy v kraji Středočeském

1. Dne 2.5.2012 v 10.00 hod. bylo přistoupeno k otevření obálek s nabídkami (dále jen ,,obálek") na
výše uvedenou veřejnou zakázku.

2. Zadavatelprostřednictvím komise pro otevírání obá|ek (dále jen,,komise")' jmenované dle ust. $
7I zákona, otevíral obálky řádně doručené zadavateli do ukončení lhůty pro podání nabídek
v pořadí, vjakém byly doručeny a zapsány do seznamu nabídek' Do konce uvedené lhůý byly
podány dvě nabídky.

3. U podaných nabídek by|o při otevírání kontrolováno splnění požadavků uvedených v $ 7l odst'8
zákona. otevírání nabídek se nezúčastnil žádný zástupce nabízejících. Výsledky kontroly při
otevírání obá|ek s předloženou nabídkou byly zdokumentovány v příloze tohoto protokolu, ve
kterém komise dále uvedla povinně zveřejňované údaje.

4. Přílohy:

a) Kontrola nabídek

b) Seznam nabídek' které r,yhověly a které nevyhověly kontrole dle $ 7l odst. 8 zákona

Y Praze dne2.5.2012

Podpisy ělenů komise

lmeno a Dntmenl podpjs

předseda komise JUDr. Petr Holzner ..,'.'Íffi
člen komise Hana Al-Haidarryová .#- (ar'c{.'q.r-r"
člen komise Kamila Kohoutová i(t {r-, /,*n



příloha k protokolu o otevírání obálek s nabídkami

KONTROLA NABIDEK

PoŘADovÉ čÍsro NABÍDKY

UCHAZEC

obchodní ťtmal názevli méno.oříi mení sídlo/bvd l iště/místo oodnikání

Petr Sluka Suhrovice 19, 29 402 KněŽmost

splněno / nesplněno

Kontrola předepsaného obalu nabídky splněno

Kontrola počtu vyhotovení, formy a náleŽitostí
nabídky dle č1. 22 ČástiI. Zadávací dokumentace

splněno

právní forma -v případě
právnické osoby

rodné číslo/nebo datum narozeni
- v oříoadě fuzické osobv

IC DIC

6.6.1964 88693228

NABÍDKoVÁ CENA
Roční cena ívč' DPH): 887.000.- Kč
Dílčí cena (vč. DPH) od
1.6. do 31.12.2012

520.000'- Kč

splněno / nesplněno

Nabídkaje zpracována v požadovaném jazyku splněno

Návrh smlÓuvy a prohlášení uchazeče je podepsán
oprávněnou osobou

splněno

Kontrola obsahové úplnosti nabídky z hlediska
požadavků zálkona a zadávacích podmínek

Je v rrabídce
ANO/NE

Poznámka

1' Nabídkový list na předepsaném formuláři
obsahující proh1ášení uchazeče dle Časti III.
Zadávací dokumentace.

ano

2. V1pis z rejstříku trestů ne starší 90 dnů prokazující, že
uchazeč, resp. ieho statutární orgán (v případě právnické

ano



osoby) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké
skupině' legalizace výnosů z trestné činnosti,
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, rrepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného
ěinu; jde-li o právnickou osobu, musí tento
předpoklad splňovatjak tato právnická osoba, takjejí
statutární orgán nebo kaŽdý člen statutárního orgánu'
a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba,
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či
žádost o ťrčast zahraníční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad pod|e tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
bvd1iště

'). Výpis z rejstříku trestů ne starší 90 dnů prokazující, Že

uchazeč, resp' jeho statutární orgán (v případě
právnické osoby) nebyl pravomocně odsouzen pro
trestný čin, jehoŽ skutková podstata souvisí S

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o prármickou
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo kaŽdý člen
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
kaŽdý člen statutárního orgánu této právnícké osoby;
podává-li nabídku či ŽádosÍ o účast zahraniční
prár.mická osoba prostřednictvím své organizační
sloŽky, musí předpoklad podle tohoto písmene
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k
územi'České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště.

ano

4. Cestné prohlášení, Že uchazeč, resp. jeho statutární
orgán (v případě právnické osoby) v posledních 3
letech nenap|ni1 skutkovou podstatu jednání
nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu.

ano

5. Cestné prohlášení, že vůči majetku uchazeče
neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo
insolvenční Íízení, v němž bylo vydáno rozlrodnutí o
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,
že maietek neoostačuie k úhradě nákladů

ano



insolvenčního Íízení, nebo nebyl konkurs zruŠen
proto, že majetek byl zcela nepostaěující nebo
zavedena nucená správa podle zvláštních právních
nředoisů.

6. Čestné prohlášení - uchazeč není v likvidaci ano

7 ' Potvrzení FU ne starší 90ti dnů - uchazeč nemá
v evidenci daní daňové nedoplatky na území ČR

Čestné prohlášení ve věci absence nedoplatků

ýkajici se spotřební daně

8. Čestné prohlášení - uchazeč nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění, na izemi ČR, případně v zemi sídla
uchazeče.

ano

9. Potvrzení OSSP (či jiného orgánu) ne starší 90ti
dnů - uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na
penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti na územi ČR,
případně v zemi sídla uchazeče.

ano

10. Cestné prohlášení, Že uchazeči nebyla v
posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta
Za umožnění ýkonu nelegální práce podle
zvláštního právního předpisu ($ 5 písm. e) bod 3

zákona č.435/2004 Sb.)

ano

l 1. Čestné prohlášení, Že uchazeč není veden v
rejstříku osob Se zákazem plnění veřejných
zakázek.

ano

12. Čestné prohlášení Se Seznamem statutárních
orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v
posledních 3 letech pracovali lzadavatele

Neaplikuje se, uchazeč
je FO

1 3.Uchazeč,má-li formu akciové společnosti' předloží
aktuální Seznam akcionářů s podílem akcií vyšším
neŽ 10 oÁ.

Neaplikuje se' uchazeč
je FO

l4'Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne
starší 90 dnů.

Neaplikuje se, uchazeč
je Fo nezapsaná v oR

l5.oprávnění k podnikání (živnostenský list, koncesní
listina, licence, či jiný doklad dle zvláštních
předpisů v případech kdy podnikání není živností
dle žiynostenského zákona).

ano

16. Doklad o předepsaném vzdělání (úplné střední
v zdě|áni nebo vysokoškolské vzdělání)

ano

17. Doklad o požadované dvouleté praxi v oblasti
prevence bezpečnosti silničního provozu a
dooravní vÝchow

ano

18. Doklad o absolvování specializovaného kurzu
pořádaného MD, nebo zjeho pověření, zaměÍený
naprovádění dopravní výchovy (V posledních 3
letech)

ano



19. Doklad o absolvování alespoň 1 specializovaného
kurzu pořádaný MD, nebo z jeho pověření, zaměÍený
k prohloubení znalostí problematiky bezpečnosti
provozu na pozemních komunikacích (v posledních 2
letech).

ano

20. Doklad o absolvování alespoň 1 specializovaného
kurzu, nebo semináře se zaměřením na komunikaci
s medii (v posledních 2 letech)

cmo

21. Strukturovaný životopis v předepsaném rozsahu ano

22. Návrh závazného textu smlouly, včetně

- Přílohy č.1 Smlour.1', Techrrická specifikace

- Přílohy č.2 Smlouly, Cenová kalku|ace

ano

Technická část Nabídky uchazeče

části I. Zadávaci dokumentace

samosprály, místních SamospráV, policie
české republiky, městské policie a

komunikačních kamparrí MD - BE'SIP

silničního provozu v kraji (popis
preventivních a bezpečnostních akcí podle
místních podmínek s důrazem na
problematiku bezpečnosti silničního
provozu v kraji)

měsících roku zbytku roku 2012 a na rok
2013

vycházející z celkové ceny včetně DPH
uvedené v nabídkovém listu

nabídky

23.

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Nabídka r,yhověla kontrole úplnosti a obsahuje všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem v
zadávacích podmínkách a je tedy způsobilá k dalšímu posouzení

ANO
podpisy členů komise



příloha k protokolu o otevírání obálek s nabídkami

KONTROLA NABTDEK

PORADOVE CISLO NABIDKY

UCHAZEC

obchodní ťtrmal názevli méno.příi mení sídlo/bvd l iště/m ísto podnikán í

Ing. Miroslav Polách Dygýnova 688/3, 198 00 Praha 9 - Cerný Most

právní forma -v případě
právnické osoby

rodné číslo/nebo datum narozeni
- v ořípadě fvzické osobv

IC DIC

21.8. 1951 88111941 c251082111151

NABÍDKOvÁ cnNl
Roční cena (vč. DPH): 699.018.- Kč
Dílčí cena (vč. DPH) od
1.6. do 31.12.2012

431.911'- Kč

sp|něno / nesplněno

Kontrola předepsaného obalu nabídky splněno

Kontrola počtu qzhotovení, formy a náležitostí
nabídky dle čl. 22 Části I. Zadávaci dokumentace

splněno

splněno / nesplněno

Nabídka j e zpracov ána v požadovaném j azyku splněno

Návrh smfóuvy a prohlášení uchazeče je podepsán
oprávněnou osobou

splněno

Kontrola obsahové úplnosti nabídky z hlediska
požadavků zákona a zadávacích podmínek

Je v nabídce
ANOA{E

Poznámka

l. Nabídkoqý list na předepsaném formuláři
obsahující prohlášení uchazeče dle Časti III.
Zadávaci dokumentace.

ano

2. Výpis z rejstříku trestů ne starší 90 dnů prokazující, Že

uchazeč, resp. ieho statutární orgán (v případě právnické
ano



osoby) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k
zablazeni odsouzení za spáchání takového trestného
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento
předpoklad splňovatjak tato právnická osoba, takjejí
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,
a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
tento předpoklad sphiovat jak tato právnická osoba,
tak její statutární orgán nebo kaŽdý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává_li nabídku či
žádost o účast zahranlóní právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání ěi
bvdliště

Vypis z rejstříku trestů ne starší 90 dnů prokazující, Že
uchazeč, resp. jeho statutární orgán (v případě
právnické osoby) nebyl pravomocně odsouzen pro
trestný čin, jehoŽ skutková podstata souvisí S
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních
právních předpisů nebo došlo kzahlazeni odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo kaŽdý člen
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
kaŽdý č|en statutárního orgánu této právnické osoby;
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční
právnická osoba prostřednictvím své organizační
sloŽky, musí předpoklad podle tohoto písmene
splňovat vedle uvedených osob rovněŽ vedoucí této
organizační sloŽky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k
územÍ"České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště.

4. Cestné prohlášení, že uchazeč, resp. jeho statutární
orgán (v případě právnické osoby) v posledních 3
letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání
nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu.

ano

5. Cestné prohlášení, že vůči majetku uchazeče
neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo
insolvenění Íízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,
Že maietek nepostačuie k úhradě nák|adů

ano



insolveněního Íízení, nebo nebyl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zce1a nepostačující nebo
zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů.

6. Cestné prohlášení - uchazeč není v likvidaci ano

7. Potvrzení FÚ ne starší 90ti dnů - uchazeě nemá
v evidenci daní daňové nedoplatky na území ČR

Čestné prohlášení ve věci absence rredoplatků

ýkajicí se spotřební daně

8. Cestné prohlášení - uchazeč nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění, na uzemi ČR' případně v zemi sídla
uchazeče.

ano

9. Potvrzení OSSP (ěi jiného orgánu) ne starší 90ti
dnů - uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti na uzemí ČR,
případně v zemi sídla uchazeče.

ano

l0. Cestné prohlášení, že uchazeči nebyla V
posledních 3 |etech pravomocně uložena pokuta
za umožnění výkonu nelegální práce podle
zvláštního právního předpisu ($ 5 písm. e) bod 3

zákona č. 43512004 Sb.)

ono

l 1. Cestné prohlášení' že uchazeč není veden v
rejstříku osob Se zákazem plnění veřejných
zakázek.

ano

12. Cestné prohlášení Se Seznamem statutárních
orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v
posledních 3 letech pracova|i uzadavatele

Neaplikuje se' uchazeč
je FO

13.Uchazeč,má-li formu akciové společnosti, předloží
aktuální Seznam akcionářů s podílem akcií lyšším
než 10 oÁ.

}treaplikuj e se, uchazeč
je FO

14.Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne
starší 90 dnů.

IÝe aplikuj e se, uchazeč
je Fo nezapsaná v oR

15.oprávnění k podnikání (živnostenský list, koncesní
listina, licence, či jiný doklad dle zvláštních
předpisů v případech kdy podnikání není živností
dle žiynostenského zákona).

ano

16. Doklad o předepsaném vzdělání (úplné střední
v zdělání nebo vysokoškol ské v zděláni)

ano

17. Doklad o požadované dvouleté praxi v oblasti
prevence bezpečnosti silničního provozu a
dopravní výchovy

ano

18. Doklad o absolvování specializovaného kurzu
pořádaného MD, nebo zjeho pověření, zaměřený
na provádění dopravní výchovy (V posledních 3
letech)

ano



19. Doklad o absolvování alespoň l specializovaného
kurzu pořádaný MD, nebo z jeho pověření, zaměiený
k prohloubení znalostí problematiky bezpečnosti
provozu na pozemních komunikacích (v posledních 2
letech).

ano

20. Doklad o absolvování alespoň 1 specializovaného
kurzu, nebo semináře se zaměřením na komunikaci
s medii (v posledních 2 letech)

ano

21. Strukturovaný životopis v předepsaném rozsahu ano

23. Návrh závazného textu smlourry, včetně

- Pří|ohy č.1 Smlouly, Technická specifikace

- Přílohy č.2 Smlouly, Cenová kalkulace

ano

Technická část Nabídky uchazeče

části I. Zadávací dokumentace

samosprávy, místních satnospráv' policie
české republiky, městské policie a
komunikačních kampaní MD _ BESIP

silničního provozu v kraji (popis
preventivních a bezpečnostních akcí pod|e

místních podmínek s důrazem na
probIematiku bezpečnosti silničního
provozu v kraji)

měsících roku zbytku roku 2012 a na rok
2013

vycházející z celkové ceny včetně DPH
uvedené v nabídkovém listu

nabídky

23.

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Nabídka vy-hověla kontrole úplnosti a obsahuje všechny souěásti požadované zákonem ěi zadavatelem v
zadávacích podmínkách a je tedy způsobilá k dalšímu posouzení

ANO



>ŽltnllvrŮu zÁxoxe

Pořadové
číslo
nabídky

Uchazeč

Petr Sluka

2 Ins. Miroslav Polách

SEZI\AM NABIDEK, KTERE I{BVYHOVELY POZADAVKUM ZAKONA
A KTERÉ xovrrsn vYŘAZIJJE Z DALŠÍHo PoSoUZENÍ

a uvedené uchazeče navrhu je zadavateli vyloučit z další účasti
v otevřeném/užším řízeníljednacím Íízení s uveřejněním

Pořadové
číslo
nabídky

Uchazeč Důvody k vyřazení

Žádná nabidka nebyla vyÍ azena

příloha k protokolu o otevírání obálek s nabídkami

10



PRBZEI\čNÍ r,rs TI1\A ÚčasrxÍxŮ o rEvÍnÁxÍ onÁrn x
S NABIDKAMI

Ze d,ne 2.5.2012

Jméno a příjmeni Účastník, kterého tato slz. osoba
zastuouie

Podpis

il


